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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJN" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - BurUicupu/MA

Processo Administrativo n"" 1002001/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 012/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para eventual, fumra e parcelada contratação de empresa para o
fornecimento de testes rápido para diagnósticos, destinados a atender as necessidades da Rede

Municipal de Saúde dc Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTOS DE HABIEITAÇAO:

DISTRIMED COMERCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ: 08.516.958/0001-41

BURTTÍCÜPU - MA, em 29 de março de 2022.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Esle relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 29/03/2022 08:36:52

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social; DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ: 08.516.958/0001-41

Resultados da Consulta Eletrônica:

Orgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Orgão Gestor: CNJ
Cadastro; CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, cliciue AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AC^Uj-

Orgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no ponal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pcssoajurídica visa atender aos princípios de simplific^ão e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965. de 23 de abril
de 2014- Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017. Lei n“ 13.726. de 8 de outubro de 2018,
Decreto n‘^ 8.638 de 15. de Janeiro de 2016.

\
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Piauí

Acessol
estaduJI â4?PtAUi

Autenticidade de documentos
Sobre o Portal DADOS DA CONSULTA

Protocolo;
Serviços

''1065G495

Data do Protocolo;Legislação

>21)

■0-Parceitos
Numero de Registro:

2c2o027v;689
Fale Conosco

Arquivamento:

i  2021065549ÕManucus

Empresa:

g DIST51MED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDAMunicípios

Implantados
Documento(s):

Consultar

Informações

o
B Contrato ^

0Notificações < Voltar

JUNTA COMERCIAL
(86)3230-8800» I>ru OvcuI ic aUS:1

Palácio Vitória - R. Gen. Osório, 3002 - Cabral,

Teresina - PI. 64000-5809
jucepi'u'jucepi.pi.gov.br S

Piauí
60 ESTACA

kr
0 Atendimento virtual
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Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPj: 08.516.958/0001-41

Código de Controle: C9EC.6449.229D.D404

Data da Emissão: 15/12/2021

Hora da Emissão: 10:56:52

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 15/12/2021, com validade até 13/06/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 08.516.958/0001-41

Certidão n°: 55694470/2021

Expedição: 02/12/2021, às 16:39:38

Validade: 31/05/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (MATRIZ E

CNPJ sob O n° 08.516.958/0001-41, NÃO CONSTA

Certifica-se que

FILIAIS), inscrito(a) no

como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns. ®  12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica,

a todos os seus estabelecimentos,

A aceitação desta

autenticidade no portal do Tribunal Superior

(http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

a Certidão atesta a e

Internet

mpresa em relação

agências ou filiais,

certidão condiciona-se â verificação de sua

do Trabalho na

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

à  identificação das pessoas naturais e jurídicasnecessários

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

inclusive no concernente aos

a  honorários, a custas, a
acordos judiciais trabalhistas,

recolhimentos previdenciários,

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

firmados perante o Ministério Público do

Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

de execução de acordos

Trabalho,

disposição legal, contiver força executiva.



Dúvidas mais Frequentes | Início | V -1.1

Histórico do Empregador

O Histónco do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição; 08.616.958/0001-41
Razão sQcia!; DISTRÍMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

Data de Número do CRFData de VaJidade
Emissão/Leitura

2022032401213782487280

2022030501054233887703

24/03/2022 a 22/04/2022

05/03/2022 a 03/04/2022

14/02/2022 a 15,/03,/2022

26/01/2022 a 24/02/2Q22

07/01/2022 a 05/02/2022

19/12/2021 a 17/01/2022

30/11/2021 a 29./12/2021

24/03/2022

C5/03.''2022

202202140107527473769214/02./2022

202201260321327660105626/01/2022

202201070559499589228907./01/2022

2021121901204927373430

2021113001280952601161

2021111101383004798085

19/12/2021

30/11/2021

11/11/2021 11/11/2021 a 10/12/2021

202110230122545828396423/10/2021 a 21/11/2021

04/10/2021 a 02/11/2021

15/09/2021 a 14/10/2021

27/08/2021 a 25/09/2021

08/08/2021 a 06/09/2021

21/04/2021 a 18/08/2021

02/04/2021 a 01/05/2021

14/03/2021 a 12/04/2021

23/02/2021 a 24./Q3/2021

04/02/2021 a 05/03/2021

16/01/2021 a 14/02/2021

28/12/2020 a 26/01/2021

09/12/2020 a 07/01/2021

20/11/2020 a 19/12/2020

01/11/2020 a 30/11/2020

13/10/2020 a 11/11/2020

24/09/2020 a 23/10/2020

05/09/2020 a 04/10/2020

17/08/2020 a 15/09/2020

29/07/2020 a 27/08/2020

10/07/2020 a 08/08/2020

21/06/2020 a 20/07/2020

13/04/2020 a 12./05./2020

23/10/2021

202110040106141192029304/10/2021

202109150121116923028715/09/2021

202108270128418966401427/08/2021

2021080801005310920956

2021042101360704210685

2021040201160085032378

08/08./2021

21/04./2021

>^02/04/2021

14/03/2021

23/02/2021

2021031401304697179817

2021022301544577421148

2021020403113973187761

2021011602102029160706

2020122802095060018173

04./02/2021

16/01/2021

28/12/2020

202012090221237104260009/12/2020

2020112002220474102900

2020110102260943103013

2020101301553984124111

2020092404373302394240

2020090502505667579338

2020081703201646252129

2020072902590030926883

2020071003210222047686

2020062102203451499484

2020041311503625796208

20/11/2020

01/11/2020

13/10/2020

24/09/2020

05/09/2020

17./08/2020

29/07/2020

10/07/2020

21/06/2020

13/04/2020



Resultado cia consulta em 29/03/2022 08:48:51
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COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL FIs.
Rub.

Comprovante de inscrição e de Situação Cadastra!

Cidadão,

Confira os dados de identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua

atualização cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇAOL^/^j^j^gg
CADASTRAL

0B.51S.958/0001.41

MATRIZ

OISTRIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

tORtF

DEMAISDISTRIMED

1..'

46.44-34)1 - Comercio atacadista de medicamentos  e drogas de uso humano

C3CI5J E t£S-=lCÀO fAi ●●MO*C£SE:CNOUi:iSbtCl.'4>»/.l*S

33.12-14)3 - Manutenção e reparação de aparelhos eletromédicos e eletroterapéulicos e equipamentos de irradiação
33.19-84)0 - Manutenção e reparação de equipamentos e produtos não especificados anteriormente
46.18-4-01 ■ Representantes comerciais e agentes do comércio de medicamentos, cosméticas e produtos de perfumaria
46.18-4-02 - Representantes comerciais e agentes do comércio de instrumentos e materiais odonto-médico-hospitalares
46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho
48.45-1-01 ● Comércio atacadista de instrumentos  e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar  e de laboratórios
46.45-1-02 ● Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológlcos
46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
46.49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria
46.49-4-08 - Comercio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados
anteriormente

46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informática
46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informática
46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
peças
46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos nao especificados anlenormente; partes e peças
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.53-9-00 ● Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e video

47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

cnucirvE'
645AV ODILON ARAÚJO

rWUM1 BI.'
TERESINA

bAJ^HOClSTRITil
PICARHA PI64.017-280

●t.cMIE

(86) 3194-5900DISTRIMEDeOISTRIMED.COM.BR

£N’£ -fc-tWA'V- HtSl-'U-|S*l.El. fEr^l

01’A DA SruAÇAO CAOAST KAI.
06/12/2006

bCljA-l
ATIVA

■  C£ :iilb;.

OA-AO* bllUAÇAO ES“hLIA.SI"' f sr,- ,itv

Aprovado pela Instrução Normativa RFB 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 29/03/2022 às 08:44:12 (data e hora de Brasília). Página. 1/2
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COMPROVANTE D£ INSCRIÇÃO E OE SITUAÇÃO CADASTRAL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

022
Fis.m Sub.

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 06^12/2006
CADASTRAL

0e.516.»56'0001-41
MATRIZ

■  lV. JL‘j-
DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

t : í s'í*c‘n ;.A .*'un;.iDhL, eoj'.jmica;s£ci,wisí<iís
4771-7.01 - Comércio varejista de prodotos (armacéuticos, sem manipulação de fórmulas
4772-S-OO - Comercio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
4773-3-00 ● Comércio varejista de artigos médicos  e ortopédicos
47.S9-0-0S - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
49.30-2-01 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, municipal.
49.30-2-02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e

internacional 

t . £ j.-l', AJ ail,»'’jbl /* JJS
20G-2 ● Sociedade Empresária Limitada

C-Ll

TOI/PlEULNIC
645AV ODILON ARAÚJO

PICARRA

j'
PITERESINA64.Q17-2S0

l r.t,i.H(..u I ilin>jMC J

distrimed@distrimed.com.br
TELEIONF

(86) 3194-5900

lmIé iít,i'í.AlivoH(ii'i;ii-.»\Li tti

DAT# DA SilLlAÇAO CXDA5IRAL
06112/2006

r.aLIAMPAL
ATIVA

■■?mvÃ“r7“rfíÃ!TrtÃr

OMA CA Snu»CAO ESPEr.l«LS(T',.a.a:-

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n* 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 29/03/2022 ás 08:44:12 (data e hora de Brasília). Página 2/2

CONSULTAR QSA , *0 VOLTAR ©IMPRIMIR

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, clioue aoui.

Parceiros Serviços CNPJEstatísticasCnnsiillas CNPJITj
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Varificar AutenticidadeEiniUr

Verificar Autenticidade de Certidão de Cumprimento da Cota de Contratação de Pcds/Reabilitados

●f &●»>*●

Ãi- -'●> -1 - . ■-»r :^.p

. 4VnoJMA■ Código lio doaimenío

t 7 5-97● Cód'30 ao lacw

ixí

O documento foi emitido para o CNPJ. 085169580Q01A1 em
14/02/2022 13'44 com o código de verificação 4VnoJMA.

Ok-

j?A/>
X mrsaifaaiiwfBwfinmftctehTiarte^ ou Internet Cxpfórer 9.x ou superioruso do sfstemá: Utilização âo
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Previdência e Trabalho
Secretaria de Trabalho

Subsecretária de Inspeção do Trabalho

CERTIDÃO DE DÉBITOS

NEGATIVA

EMPREGADOR: DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

(DISTRIMED)
CNPJ: 08.516.958/0001-41

DATA E HORA DA EMISSÃO: 29/03/2022, às 08h55

CERTIFICA-SE, de acordo com às informações registradas no sistema CPMR -
Controle de Processos de Multas e Recursos que, nesta data, NÃO CONSTAM
débitos decorrentes de autuações em face do empregador acima identificado.

1. Esta certidão abrange todos os estabelecimentos do empregador.

2. A presente certidão não modifica a situação do empregador que conste do cadastro previsto na
Portaria Interministerial MTE/SDH n° 2, de 12 de maio de 2011, que disciplina o Cadastro de
Empregadores que tenham submetido trabalhadores a condições análogas a de escravo.

3. Conforme artigo 5**§ único da portaria 1421/2014 do MTE, a certidão ora instituída refletirá
sempre a última situação ocorrida em cadastros administrativos pelo emitente, de modo que,
havendo processos enviados à Procuradoria da Fazenda Nacional - PFN, quanto a estes, poderá
ser obtida certidão perante aquele órgão, visando  a demonstrar a situação atualizada dos
mesmos.

confirmada no endereço
utilizando o código 4Zp5i7m.

4. A autenticidade desta certidão poderá ser
http;//www.mte.gov.br/certidao/infracoes/debitos

5. Expedida com base na Portaria MTE n° 1.421, de 12 de setembro de 2014, Emitida gratuitamente.

K
Página 1 de 1
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Verificar AutenticidaclpEmitir

Verificar Autenticidade de Relação de Infrações Trabalhistas

■; .'IV-

4VnpEGYCódigci no documento

Código 0C lartu

a
ixlV

O documento foi emitido para o CNPJ; 08516958000141 em
14/02/2022 13-48 com o código de verificação 4VnpEGY.

Ok

Recomendações para ueo do sistemat ütilfcá^© do navegador MozíHa Firefox 3.x ou superfoiFp^renctalmente) ou Internet Exptorer 9.x p« superior
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CERTIDÃO NEGATIVA

Foi encontrada na base de dadob do Ministério do Trabalho e Previdência CERTIDÃO NEGATIVA

com o codigo valiriador informado (LN6PRQGKQ5), emitida em 14/03/2022 às 15:56 para o

empregador DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA inscrição 08.516.958/0001-41.

abrangendo todos os seus estabelecimentos.

i
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Confirmar Limpar

iH: desliís itens deve h'' -elo i:cJCi

Código da autoriticidade
'5ABD04DA4033864E

Número da certidão

056.388/22-95

CERTIDÃO AUTENTICA

CARTAO DE INSCRIÇÃO

02/03/2022 17:43Lavrada no dia

Válida até

056.388/22-95
Código controle

Em nome do contribuinte abaixo Identificado:

Inscrição municipal: 096961-3

CPF/CNPJ Contribuinte; 08.516.958/0001-41 Contribuinte: DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

Endereço: AVENIDA ODILON ARAÚJO, 645
%i :t! Tj

P CDComplemento;

\Bairro; BAIRRO PICARRA

Cidade: TERESINA

Estado; PI

Cep; 64.017-280



) )

Confirmar Limpar

● P(;lo menos un clesies iieiu> : n.riuJO

Códiçio da autcnticidade
15ABD04DA4033864E

Número da certidão

056.388/22-95

CERTIDÃO AUTENTICA

CARTAO DE INSCRIÇÃO

17:4302/03/2022Lavrada no dia as

Válida até

056.388/22*95
Código controle

Em nome do contribuinte abaixo identificado:

Inscrição municipal; 096961-3

CPF/CNPJ Contribuinte: 08.516.958/0001-41 Contribuinte; DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

Endereço: AVENIDA ODILON ARAÚJO, 645
333 "O

Complemento:
03

Bairro: BAIRRO PICARRA

Cidade: TERESINA

Estado: P

: N3
N>Cep; 64.017-280
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CERTIDÕES WÊBÍmo

OOo Certidão da Situação Fiscal Tributária - CSFTáb Certidão Negativa da Dívida Ativa * CNDA

1
A certidão ti® 220208516958000141 é váUda.

VALIDAR CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: * 220208516958000141

Documento de

identificação: *

CNPJ 085.169.580-00

Chave: * C1A5-EBDB-AFBF-E329-F06A-89F7-B?AA-D

IV Validar Limpar Campos
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Confirmar Limpar Rub.

● PtU; mencs om cesi-íã liers-dave ser etncnido

Código da aulenticidade
9C1D0E39C2O55768

Numero da certidão

001.049/22-90

CERTJDÂO AUTENTICA

CERTIDÃO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO MUNICÍPIO

05/01/2022 10:59asLavrada no dia

05/04/2022
Válida até

001.049/22-90
Código controle

Em nome do contribuinte abaixo identificado:

Contribuinte: DISTRiMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDACPF/CNPJ; 08.516.958/0001-41

Bairro; BAIRRO PiCARRA Cidade; TERESINA Estado: PIEndereço: AVENIDA ODILON ARAÚJO, 645 Complemento:

Cep; 64.017-280
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Certidão Negativa Unificada i" instância
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

DISTRIBUIÇÃO DE INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

CERTIDÃO VALIDA

Número;

Código verificador:

Requerente:

Endereço;
Bairro:

Município/UF:

Data de expedição;
Data de validade:

A Certidão negativa segue o estabelecido no Provimento N“ 013/2017

(https://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justiça

ThemisWeb © Tribunal de Justiça do Estado do Piauí - TJPI

Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - STIC
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Certidão Negativa Unificada Instância

(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
DISTRIBUIÇÃO DE INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

CERTIDÃO VÁLIDA

Número;
Código verificador:
Requerente;
Endereço:
Bairro:
Municipio/UF:
Data de expedição:
Data de validade;

A Certidão negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017
(https://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justiça

ThemisWeb © Tribunal de Justiça do Estado do Piauí ● TJPI
Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - STIC
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Poder Judiciário da União

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOSTJDF1

CERTIDÃO NEGATIVA DE DISTRIBUIÇÃO (AÇÕES DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS)

1® e 2® Instâncias

CERTIFICAMOS que, após consulta aos registros eletrônicos de distribuição de ações de

falências e recuperações judiciais disponíveis até 23/03/2022, NADA CONSTA contra o nome por
extenso e CPF/CNPJ de;

DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

08.516.958/0001-41

OBSERVAÇÕES:
a) Os dados de identificação são de responsabilidade do solicitante da certidão, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatário,
b) A certidão será emitida de acordo com as informações inseridas no banco de dados. Em caso de exibição de
processos com dados desatualizados, o interessado deverá requerer a atualização junto ao juízo ou órgão julgador,
c) A certidão será negativa quando não for possível a individualização dos processos por carência de dados do Poder
Judiciário, (artigo 8o, § 2o da Resolução 121 /CNJ).
d) A certidão cível contempla ações cíveis, execuções fiscais, execuções e insolvências civis, falências, recuperações
judiciais, recuperações extrajudiciais, inventários, interdições, tutelas e curatelas. A certidão criminal compreende os
processos criminais, os processos criminais militares e as execuções penais. Demais informações sobre o conteúdo
das certidões, consultar em www.tjdft.jus.br, no menu Serviços, Certidões, Certidão Nada Consta, Tipos de Certidão,
e) A certidão cível atende ao disposto no inciso li do artigo 31 da Lei 8.666/1993.
f) Medida prevista no artigo 26 do Código Penal, sentença não transitada em julgado.

A autenticidade deverá ser confirmada no site do TJDFT (wwrw.tjdft.jus.br), no menu Serviços, Certidões,
Certidão Nada Consta, Validar Certidão - autenticar, informando-se o número do selo digital de segurança
impresso.

Emitida gratuitamente pela internet em: 23/03/2022
Selo digital de segurança: 2022.CTD.RO8I.D161.T5Q1.VKQM.QGIZ

VÁLIDA POR 30 (TRINTA) DIAS ***●kirk

23/03/202210:57:46Página 1 de 1

NUCER - Núcleo de Emissão de Certidões do TJDFT
Fórum de Brasíiia - Milton Sebastião Barbosa, Praça Municipal - Lote 1, Bloco A, Ala B - Térreo.

Brasília - DF
Horário de Atendimento: 7h às 19h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.
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CONTÁBILc
c

A consulta foi realizada na data 29/03/2022 às 10:16:55 e reflete a situação da
escrituração neste momento

CNPJ

08.516.958/0001-41

NIRE

22200279589

SCP

Não informado

Hash

06E833553D6F27F22D75F222ABC1E5752336FD48

Período

01/01/2020 a 31/12/2020

Natureza

Número Livro

14

Situação

A escrituração foi substituída e não está mais ativa na base de dados do Sped

Hash Substituta

6C902B713715F500BACA8F1369CE12A6761A3521

5

k
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Piauí

Autenticidade de documentos
St^e o Portal DADOS DA CONSULTA

Protocolo;
Serviços

É 2105380Í5

Data do Protocolo:Legislação

26/08/2021

Parceiros
Número de Registro:

2220027^589
Fale Conosco

Arquivamento:

M 20210538015O.□DManuais .
Empresa:

g DiSTRiMEO OOMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDAMuniapios
Implantados

Documento(s):

Consultar
Informações Balanço ^w

ÚNotificações < Voltar

í

►

JUNTA COMERCIAL
J (86) 3230-8800 XiMa CsDeciii ih UI3«o

Mfiwj/WCíPi
Palácio Vitória - R. Gen. Osório. 3002 - Cabral.
Teresina - PI. 64000-5809 ♦t.

jucepi^jucepi.pi.gov.br s
Piauí
SOífWO OQISUCÍI

f

0 Atendimento virtual
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T

SERVIÇOS ONLINE í
(XNfiJ<0C&3KI«.C<CMT>ailMie
09AMJ

ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DEl
(

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS PROFISSIONAL

Número de Controle;

Data de emissão:

Validade:

Número Registro:

Nome:

72720

25/02/2022 às 16:32:54

31/03/2022

PT003053/0-0

RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR

Voltar

2022 Soiderware
I

t



* CRC SERVIÇOS ONLINE l
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Certidão Ha_bJ_litação

Imprimir

CR<§● V,●*
CONSELHO REGIONAL
DOPIAUl

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIC
CERTIDÃO DE HABILITAÇÃC

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDAC
que o(a) profissional identiflcado(a) no presente
para o exercício da profissão contábil.

f
I

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO
; RAIMUNDO PEREIRA DE

: PI-003053/0-0
: CONTADOR

.938.883-**

NOME
REGISTRO...
CATEGORIA
CPF.

A falsificação deste documento constitui-se en
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação pi

Emissão: PIAUÍ , 29/03/2022 as 10:21:52.
Válido até: 27/06/2022.
Código de Controle: 233924.

Para verificar a autenticidade deste documento ci
►

© 2022 Spiderware

l/'
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^CRCPI Av. Pedro Freitas, 1000 ● Vermelha ● Teresina-PI
Cep: 64018-000 ● 06.669.170/0001-40

www.crcpi.org.br ● crcpi@crcpi.org.br ● 86 3221-7531
CONSELHO I^GIONAL. DE CONTABR.OAOE
DORAlX

jBã^mmesammm

TERESINA 29.03.2022

Consulta certidão eletrônica:

DHP N° PI/2022/00000900 É VÁLIDA

Impressão i 22.02.2022

Validade : 23.05,2022

Profissional :

Nome : RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR

Número Registro CRC : PI-003053/0 - CONTADOR

CPF : 151.938.883-72

Finalidade : OUTRAS

Consultado em 29 de março de 2022 .

Sair

»

I

©Spiderware
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Av. Pedro Freitas, 1000 - Vermelha ● Teresina-PI
Cep: 64018-000 ● 06.669.170/0001-40

www.crcpi.org.br ● crcpl@crcpi.org.br « 86 3221'753i
CONSrXHO REGKJNM- DE COrffABtWADE
DOPtAU

£id\ítJí3i.vjÍMÍ

TERESINA 29.03.2022

Consulta certidão eletrônica:

DHP N° PI/2022/00000897 É VÁLIDA

Impressão ; 22.02.2022
Validade : 23.05.2022

Prafissionai:

Nome : RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR

Número Registro CRC ; PI-003053/0 - CONTADOR
CPF; 151.938.883-72

Finalidade ; LIVRO DIÁRIO

►t

Consultado em 29 de março de 2022 .

Sair

»

©Spiclerware
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Av. Pedro Freitas, 1000 - Vermelha ● Teresina-PI

Cep: 64018-000 ● 06.669.170/0001-40

www.crcpi.org.br ● crcpi@crcpi.org.br - 86 3221-7531

r

CONSELHO r%GK3NAL OS CONTABRJOADE
OOPtAUi

TÊRESINA 29.03.2022

Consulta certidão eletrônica:

DHP N° PI/2022/00000899 É VÁLIDA

Impressão : 22,02.2022.

Validade : 23.05.2022

Profissional:

Nome: RAIMUNDO PEREIRA DE: ALENCAR

Número Registro CRC ; P1-003053/0 - CONTADOR

CPF : 151.938.883-72

Finalidade : EDITAIS DE LICITAÇÃO
i

Consultado em 29 de março de 2022 .

Sair

I
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